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2 maja w Chorzelowie odbył się X jubileuszowy bieg uliczny o puchar Przewodniczącego Rady Gminy Mielec z okazji Święta 3 Maja. W Biegu
uczestniczyła młodzież i dorośli z terenu Gminy Mielec i okolic.

W poszczególnych dystansach  zwycięzcami byli: 

500 m – kl. IV – VI Szkoły Podstawowe

Dziewczęta
I miejsce i puchar  zdobyła  - Oliwia Piękoś z Trześni
II m-ce – Oliwia Gudz  z Chorzelowa
III m-ce – Magdalena Stępień z Chorzelowa
IV m-ce – Aleksandra Zielińska   z Książnic
V m-ce – Aleksandra Latawic ze Złotnik
VI m-ce  - Martyna Gaj z Chorzelowa

Chłopcy
I miejsce i puchar  przypadł Jakubowi Kanapowi z Chorzelowa 
II m-ce – Michał Płaza   z Chorzelowa
III m-ce – Adrian Płaza z Chorzelowa
IV m-ce – Patryk Rączka  z Woli Mieleckiej
V m-ce – Piotr Plaza z Chorzelowa
VI m-ce – Filip Ochalik z  Chorzelowa

1000 m     - kl. I-III  Gimnazja

Dziewczęta
I miejsce i puchar wybiegała  - Paulina Plaza z Chorzelowa
II m-ce – Julia Grądalska z Woli Mieleckiej
III m-ce – Amelia pieróg z Woli Mieleckiej 
IV m-ce – Wiktoria Kilian z Woli Mieleckiej
V m-ce – Wiktoria Wegrzyn z Woli Mieleckiej
VI m-ce  - Sandra Skwara z Woli Mieleckiej

Chłopcy
I miejsce i puchar   zdobył Mateusz Czekaj z Tuszowa Nar. 
II m-ce – Kacper Najuch z Mielca
III m-ce – Maciej Czekaj z Tuszowa Nar.
IV m-ce –Kacper Rymanowicz z Ławnicy
V m-ce – Alan Grzelak z Mielca
VI m-ce – Karol Pszeniczny z Chorzelowa

1000 m - Szkoły  średnie - chłopcy  

I miejsce i puchar  przypadł  Grzegorzowi Niziołkowi  z Chorzelowa  

1000 m  - dorośli

kobiety

I miejsce i puchar przypadł Agnieszce Duszkiewicz z Chrząstowa
II m-ce wywalczyła Beata Ochalik z Chorzelowa

mężczyźni  
I miejsce i puchar Przewodniczącego Rady Gminy Mielec zdobył Dariusz Dudek z Chorzelowa
II m-ce – Sebastian Myjak z Chorzelowa
III m-ce – Tomasz Barański ze Złotnik  
IV m-ce – Marcin Sasor z Chorzelowa 
V m-ce – Mirosław Bąk z Chorzelowa
VI m-ce  - Ryszard Kotra z Chorzelowa

Dyplomy, puchar oraz nagrody indywidualne ufundowane prze Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec w Chorzelowie wręczali
Przewodniczący rady Gminy Mielec  Jan Kołodziej i Wójt Gminy Mielec Józef Piątek.                  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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